
SERVIZIO 4 URBANISTICA  
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

                                                                                                                                         COPIA  

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

n.  52  del   19.11.2020 
________________________________________________________________________________________ 

OGGETTO :  
SUAP - Autorizzazione Unica Ambientale (A.U.A.). Rilascio, ai sensi del comma 4, art.4,
D.P.R. n.59/2013, del Provvedimento A.U.A. - Determinazione N.DPC025/271 del
14/10/2020-, adottato dal Dirigente del Servizio Politica Energetica e Risorse del
Territorio - Dipartimento Territorio-Ambiente della Regione Abruzzo ad oggetto:"D.P.R.
59/2013 - AUA- BRENNTAG Spa - Stabilimento sito in S.P. Bonifica 34/36 Cepagatti (PE)
- pratica SUAP  00835510157-27112019-1138 - Atto di adozione".  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

Premesso:

- Che il D. Lgs. n. 112 del 31.03.1998, convertito, con modificazioni, dalla legge n.133 del 2008,
ha attribuito ai Comuni le funzioni amministrative inerenti gli impianti produttivi di beni e  servizi,
definendo altresì, i principi di carattere organizzativo e procedimentale;

- Che questo Comune con deliberazione della Giunta Comunale n.15 in data 27.01.2011, ai sensi
e per gli effetti del D.P.R. 7 Settembre 2010, n.° 160 – Regolamento per la semplificazione ed
il  riordino  della  disciplina  sullo  sportello  unico  per  le  attività  produttive,  ai  sensi
dell'articolo  38,  comma  3,  del  decreto-legge  n.  112  del  2008,  convertito,  con
modificazioni,  dalla  legge  n.  133  del  2008,  ha  costituito  l' Ufficio  SUAP  in  forma  singola,
collocandolo presso il Servizio n.° 4 Urbanistica -  Assetto ed Uso del Territorio, per il quale, al
sottoscritto  è  stato   conferito  l' incarico  di  Responsabile  di  Posizione  Organizzativa  con
l' attribuzione  delle  funzioni  dirigenziali  ai  sensi  degli  artt.  107  e  109  e  seguenti  del  D.  Lgs.
267/2000 e s.m.i., giusto Decreto Sindacale n. 07 in data 19.05.2020, prot. n.10001;

- Che presso questo Comune è vigente il “Regolamento per il funzionamento dello Sportello Unico
per  le  Attività  Produttive”, approvato  con deliberazione  del Consiglio  Comunale  n.  31  in data
24/07/1999;

- Che la realizzazione, l' ampliamento, la modifica ecc. di impianti produttivi relativi a tutte le attività
di  produzione  di  beni  e  servizi  rientrano  nella  competenza  del  SUAP  comunale,  ai  sensi  del
D.P.R. 7 Settembre 2010, n.160 e s.m.i.;

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1183 del 19/11/2020 - Pagina 1 di 9



- Che  con  D.P.R.13  Marzo  2013,  n.59  ad  oggetto:  “Regolamento  recante  la  disciplina
dell'autorizzazione unica ambientale e la semplificazione di adempimenti amministrativi in
materia ambientale gravanti sulle piccole e medie imprese e sugli impianti non soggetti ad
autorizzazione integrata ambientale, a norma dell'articolo 23 del decreto-legge 9 febbraio
2012,  n.  5,  convertito,  con  modificazioni,  dalla  legge  4  aprile  2012,  n.  35”,  è  stato
disciplinato  il procedimento  amministrativo  per  il rilascio  dell' Autorizzazione  Unica  Ambientale
(A.U.A.);

- Che l' art.4 del citato D.P.R. n. 59/2013, stabilisce che la domanda per il rilascio dell' A.U.A.  è
presentata al SUAP competente per territorio che la trasmette all' Autorità Competente la  quale
adotta il provvedimento di A.U.A.  nei termini stabiliti e  la  trasmette  al SUAP  che  provvede  al
rilascio di detto titolo al richiedente;

- Che  risulta  tutt' oggi vigente  la  deliberazione  della  Giunta  Regionale  d' Abruzzo  n.  812  in  data
05.12.2016  ad  oggetto: “DPR 160/2010  (art.12  comma  3  e  4):  Approvazione  modulistica
unica  regionale  relativa  alla  autorizzazione  unica  ambientale  di  cui  al  DPR  59/2013
recante:  “Regolamento  recante  la  disciplina  dell'autorizzazione  unica  ambientale  e  la
semplificazione  di  adempimenti  amministrativi  in  materia  ambientale  gravanti  sulle
piccole  e  medie  imprese  e  sugli  impianti  non  soggetti  ad  autorizzazione  integrata
ambientale,  a  norma  dell'articolo  23  del  decreto-legge  9  febbraio  2012,  n.5,  convertito,
con modificazioni, dalla legge 4 aprile 2012, n.35 e s.m.i” da pubblicare sullo sportello on
line in materia di suap dell'Arit e sul portale impresainungiorno”;

- Che  il  Sig.  VULLO  IGNAZIO  GIUSEPPE,  nella  sua  qualità  di  Amministratore  e  Legale
Rappresentante  della  ditta  BRENNTAG  Spa,  con  sede  legale  in  Assago  (MI)  20090,  via
Milanofiori  Strada  6,  Pal.  A/13,  P.I.  008355101057,  gestore  dell' impianto  sito  in  Cepagatti
(PE), S.P. Bonifica n. 34/36, ha inoltrato al SUAP di Cepagatti richiesta di rilascio di A.U.A. ai
sensi del D.P.R. 59/2013, acquista al protocollo comunale in data 24.12.2019, n. 28432 per: 

- 1)  Autorizzazione  agli  scarichi  di  cui  al  capo  II  del  titolo  IV  della  sezione  II  della  Parte
terza del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152; 

- 2)  autorizzazione  alle  emissioni  in  atmosfera  per  gli  stabilimenti  di  cui  all'art.  269  del
decreto legislativo 3 aprile 2006, n.152;

- 3)  comunicazione  o  nulla  osta  di  cui  all'articolo  8,  commi 4  o  comma  6,  della  legge  26
ottobre 1995, n.447.

- Che gli addetti del SUAP di questo Comune, in data 24.12.2019, per il tramite della piattaforma
informatica  “Impresainungiorno”,  hanno  trasmesso  all' Autorità  Competente  della  Regione
Abruzzo, individuata nel Dipartimento Territorio-Ambiente, Servizio Politica Energetica e Risorse
del  Territorio,  Ufficio  Autorizzazione  Emissioni  –  A.U.A.  PE-CH,  la  richiesta  di  rilascio  di
A.U.A. prodotta dalla ditta BRENNTAG Spa di cui al punto precedente; 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1183 del 19/11/2020 - Pagina 2 di 9



- Che con Pec in data 22.10.2020, acquisita al protocollo di questo Comune in data 23.10.2020,
n. 22434 è stata trasmessa dalla Regione Abruzzo DPC025, la Determinazione n. DPC025/271
in data 14.10.2020 del Dipartimento Territorio-Ambiente, Servizio Politica Energetica e Risorse
del  Territorio,  Ufficio  Autorizzazione  Emissioni-A.U.A.  PE-CH,  ad  oggetto:  “D.P.R.
59/2013-AUA-  BRENNTAG  Spa-Stabilimento  sito  in  S.P.  Bonifica  34/36  Cepagatti
(PE)-pratica SUAP 00835510157-27112019-1138 – Atto di adozione”, in copia allegata alla
presente sotto la lettera A” per costituirne parte integrante e sostanziale, con la quale ai sensi del
D.P.R. 59/2013, è stata adottata l' A.U.A. per lo stabilimento di S.P. Bonifica 34/36 del Comune
di Cepagatti (PE)  a  favore  dell' impresa  BRENNTAG Spa,  come  da  richiesta  della  medesima
ditta, sopra richiamata;

- Che  il  comma  7  dell' art.  4  del  D.P.R.  13  Marzo  2013,  n.  59,  stabilisce  che  l' Autorità
competente  adotta  il  provvedimento  e  lo  trasmette  immediatamente  al  SUAP  comunale
competente per territorio, che provvede al suo rilascio in favore dell' impresa richiedente;

Visto:

- La Legge 7 Agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni ed integrazioni ad oggetto: “Nuove
norme  in  materia  di  procedimento  amministrativo  e  di  diritto  di  accesso  ai  documenti
amministrativi”  ed  in particolare  il  comma  1  dell' art.  2  che  testualmente  recita:  “1.  Ove  il
procedimento  consegua  obbligatoriamente  ad  un' istanza,  ovvero  debba  essere  iniziato
d'ufficio, le pubbliche amministrazioni hanno il dovere di concluderlo mediante l'adozione
di  un  provvedimento  espresso.  Se  ravvisano  la  manifesta  irricevibilità,  inammissibilità,
improcedibilità o infondatezza della domanda, le pubbliche amministrazioni concludono il
procedimento  con  un  provvedimento  espresso  redatto  in  forma  semplificata,  la  cui
motivazione può consistere in un sintetico riferimento al punto di  fatto  di  diritto  ritenuto
risolutivo”;

- Il D. Lgs. 31.03.1998, n. 112: Conferimento di funzioni e compiti amministrativi dello Stato alle
regioni ed agli enti locali, in attuazione del capo I della legge 15 marzo 1997, n. 59 e s.m.i. ed in
particolare gli att.23, 27 e 27-bis;

- Il D.P.R. 7 settembre 2010, n. 160 e s.m.i. – Regolamento per la semplificazione ed  il riordino
della disciplina dello Sportello Unico delle Attività Produttive;

- Il Decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152 - Norme in materia ambientale – e successive
modificazioni ed integrazioni;

- Il  D.P.R.  13  Marzo  2013,  n.  59  ad  oggetto:  “Regolamento  recante  la  disciplina
dell'autorizzazione unica ambientale e la semplificazione di adempimenti amministrativi in
materia ambientale gravanti sulle piccole e medie imprese e sugli impianti non soggetti ad
autorizzazione integrata ambientale, a norma dell'articolo 23 del decreto-legge 9 febbraio
2012, n. 5, convertito, con modificazioni, dalla legge 4 aprile 2012, n. 35”;

- Il D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267,  Testo  unico  delle  leggi sull' ordinamento  degli enti locali,  e
successive modificazioni ed integrazioni ed in particolare gli att.107 e 109;

Dato atto:

- Dell' assenza  di  pronunce  negative  e  dell' istruttoria  favorevole  al  rilascio  dell' A.U.A.  di  che
trattasi,  effettuata  dal  Responsabile  del  Procedimento  individuato  con  determinazione  del

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1183 del 19/11/2020 - Pagina 3 di 9



sottoscritto n. 20 in data 16.06.2020, per cui sussistono le condizioni per l' adozione del presente
provvedimento conclusivo del procedimento, con la condizione che vengano rispettati i tempi, le
modalità,  le  prescrizioni,  le  disposizioni  e  quant' altro  riportato  nella  Determinazione  n.
DPC025/271  in  data  14.10.2020  del  Dipartimento  Territorio-Ambiente,  Servizio  Politica
Energetica e Risorse del Territorio, Ufficio Autorizzazione Emissioni-A.U.A. PE-CH, ad oggetto:
“D.P.R.  59/2013-AUA-  BRENNTAG  Spa-Stabilimento  sito  in  S.P.  Bonifica  34/36
Cepagatti (PE)-pratica SUAP 00835510157-27112019-1138 – Atto di adozione”, in copia
allegata  al presente  provvedimento  ricognitivo  e  conclusivo  sotto  la  lettera”A”,  per  costituirne
parte integrante e sostanziale;

- Che in relazione all' adozione della presente determinazione non vi è conflitto di interessi da parte
del sottoscritto ai sensi dell' art.6-bis della L.241/1990 e dell' art.6 del D.P.R. n.62/2013;

- Della  regolarità  e  correttezza  del  presente  atto  ai  sensi  e  per  gli  effetti  di  quanto  disposto
dall' art.147-bis del D.Lgs.267/2000 e s.m.i. precisando che non necessità acquisire il parere  di
regolarità  contabile  e  del  visto  attestante  la  copertura  finanziaria,  poiché  la  presente
determinazione non implica nessun rilevo di carattere finanziario per il Comune di Cepagatti;

- Che la presente determinazione con l' allegato provvedimento di A.U.A. sarà pubblicato sul sito
istituzionale del Comune di Cepagatti nell' apposita area  “Amministrazione  Trasparente” ai sensi
del D.Lgs.n.33/2013 a cura del Responsabile del Procedimento;

Considerato:

- Che sussistono le condizioni per l' adozione del presente atto ricognitivo  e  conclusivo  inerente  il
procedimento amministrativo di cui all' oggetto, attivato su richiesta della ditta BRENNTAG Spa
in data 24.12.2019, prot.n.28432;

- Che la ditta richiedente ha provveduto al pagamento dei diritti d' istruttoria a favore del SUAP del
Comune di Cepagatti in relazione al titolo richiesto;

Ritenuto:

- Di poter  procedere  al rilascio  dell' A.U.A.  al  Legale  Rappresentante  della  ditta  BRENNTAG
Spa, adottata dall' Autorità competente “Giunta Regionale  -  Dipartimento  Territorio  -Ambiente,
Servizio Politica Energetica e  Risorse  del Territorio,  Ufficio  Autorizzazione  Emissioni -  A.U.A.
PE-CH” con Determina n. DPC025/271 del 14.10.2020 ed allegata alla presente sotto la lettera
“A” ai sensi del D.P.R.59/2013, quale conclusione del procedimento ai sensi del comma 1, art.2
della L.241/1990 attivato dalla medesima  impresa  con la  richiesta  di A.U.A.  sopra  richiamata,
inoltrata al SUAP di questo Comune;

Ravvisata:

- La  competenza  del sottoscritto  quale  Responsabile,  ai sensi degli artt.  107  e  109  del D.  Lgs.
267/2000,  del SUAP  del Comune  di  Cepagatti,  al  rilascio  dell' A.U.A.  adottata  dall' Autorità
compente regionale ed allegata alla presente sotto la lettera “A”, in attuazione della disposizione
di cui all' art. 4 del citato D.P.R. n.59/2013.

Tutto ciò premesso e considerato, il sottoscritto:

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1183 del 19/11/2020 - Pagina 4 di 9



D E T E R M I N A

1) Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale della presente determinazione.

2) Di disporre  ai sensi del comma 1,  art.  2,  della  L.241/1990  la  chiusura  del  procedimento
SUAP attinente la richiesta di Autorizzazione Unica Ambientale (A.U.A.), ad istanza di parte,
inoltrata dal Legale Rappresentante e Amministratore della ditta BRENNTAG Spa, acquisita
al protocollo di questo Comune in data 24.12.2019, n. 28432; 

 

3) Di procedere, ai sensi del comma 7, art.4, del D.P.R. 13 Marzo 2013,  n.  59,  al rilascio  al
Sig.  VULLO  IGNAZIO  GIUSEPPE,  nella  sua  qualità  di  Amministratore  e  Legale
Rappresentante della  ditta  BRENNTAG Spa,  con sede  legale  in Assago  (MI)  20090,  via
Milanofiori Strada 6, Pal. A/13, P.I.=008355101057, gestore dell' impianto sito in Cepagatti
(PE),  S.P.  Bonifica  n.  34/36,  dell' Autorizzazione  Unica  Ambientale  (A.U.A.)  adottata
dall' Autorità  Competente  con la  Determinazione  n.  DPC025/271  in  data  14.10.2020  del
Dipartimento  Territorio-Ambiente,  Servizio  Politica  Energetica  e  Risorse  del  Territorio,
Ufficio  Autorizzazione  Emissioni-A.U.A.  PE-CH,  ad  oggetto:  “D.P.R.  59/2013-AUA-
BRENNTAG  Spa-Stabilimento  sito  in  S.P.  Bonifica  34/36  Cepagatti  (PE)-pratica
SUAP 00835510157-27112019-1138 – Atto  di  adozione”,  trasmessa  a  questo  Comune
con Pec in data 22.10.2020, acquisita al protocollo in data 23.10.2020, n. 22434, in copia
allegata alla presente sotto la lettera “A” per costituirne parte integrante e sostanziale e con le
motivazioni  in  fatto  ed  in  diritto  riportate  nel  medesimo  provvedimento  dell' Autorità
Competente che si intendono qui espressamente richiamate e recepite per relationem;

4) Di ribadire  che  la  ditta  BRENNTAG  Spa  è  tenuta  al  rispetto  di  tutte  le  condizioni,  le
prescrizioni  ed  i  limiti  contenuti  nel  provvedimento  di  A.U.A.  adottato  dall' Autorità
Competente ed allegata alla presente sotto la lettera “A”.

5) Di ribadire che il mancato rispetto di tutte le condizioni, le prescrizioni ed i limiti contenuti nel
provvedimento di A.U.A. adottato dall' Autorità  Competente  comporterà  l' applicazione,  da
parte  delle  autorità  competenti,  di  provvedimenti  restrittivi  e  sanzionatori  previsti  dalla
normativa di settore vigenti nonché la  decadenza  dell' A.U.A.  allegata  alla  presente  sotto  la
lettera “A”;

6) Di  ribadire  che  la  durata  dell' A.U.A.  è  quella  stabilità  nel  provvedimento  adottato
dall' Autorità Competente allegato alla presente sotto la lettera “A”;

7) Di ribadire che sono fatte salve le autorizzazioni e le prescrizioni stabilite  da  altre  normative

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1183 del 19/11/2020 - Pagina 5 di 9



non disciplinate  dall' A.U.A.  necessarie  per  lo  svolgimento  dell' attività  da  parte  della  ditta
BRENNTAG Spa;

8) Di ribadire  che  il  Legale  Rappresentante,  gli  Amministratori,  il  gestore  dell' impianto  e  gli
addetti competenti della ditta BRENNTAG Spa sono tenuti a comunicare al SUAP di questo
Comune e all' Autorità Competente che ha adottato l' A.U.A. allegata  alla  presente,  ai sensi
dell' art.6  del  D.P.R.  n.°  59/2013  e  s.m.i.,  eventuali  modifiche  sostanziali  e  non  che
comportino variazioni alle condizioni soggettive e strutturali che hanno determinato  il rilascio
della  medesima  A.U.A.,  nonché  eventuali  trasferimenti  della  gestione  e/o  della  proprietà
dell' insediamento;

9) Di ribadire  che  il  Legale  Rappresentante,  gli  Amministratori,  il  gestore  dell' impianto  e  gli
addetti competenti della ditta BRENNTAG Spa sono tenuti a comunicare immediatamente al
SUAP  di questo  Comune,  all' Autorità  Competente  che  ha  adottato  l' A.U.A.  e  alle  altre
autorità/enti  competenti  il  verificarsi  di  eventi  incidentali  che  possano  provocare  impatti
negativi sull' ambiente e/o sulla salute umana;

10) Di ribadire  che  il Legale  Rappresentante  e  Amministratore  della  ditta  BRENNTAG Spa  è
responsabile di ogni inosservanza delle norme di legge, dei regolamenti, delle circolari ecc. di
competenza Statale e Regionale nonché delle prescrizioni stabilite dall' Autorità Competente e
delle modalità esecutive fissate nel provvedimento  n.  DPC025/271  in data  14.10.2020  del
Dipartimento  Territorio-Ambiente,  Servizio  Politica  Energetica  e  Risorse  del  Territorio,
Ufficio  Autorizzazione  Emissioni-A.U.A.  PE-CH,  ad  oggetto:  “D.P.R.  59/2013-AUA-
BRENNTAG  Spa-Stabilimento  sito  in  S.P.  Bonifica  34/36  Cepagatti  (PE)-pratica
SUAP 00835510157-27112019-1138 – Atto di adozione”, allegato alla presente sotto  la
lettera “A”;

11) Di  stabilire  che  l' Autorizzazione  Unica  Ambientale  (A.U.A.)  è  rilasciata  al  soggetto
richiedente  nella  sua  qualità  di  Legale  Rappresentante  e  Amministratore  mediante  notifica
della presente determinazione a cura del Responsabile del Procedimento e,  qualora  ritenuto
necessario, per  tramite  degli addetti competenti di questo  Comune,  parimenti ne  sarà  data
notizia  alle  amministrazioni  interessate  le  quali  sono  tenute,  ognuno  per  la  parte  di  loro
competenza,  ad  adempiere  a  tutte  le  attività  successive  e  consequenziali  al  rilascio
dell' A.U.A. di che trattasi;

12)  Di stabilire che la presente determinazione, a cura del Responsabile del Procedimento:

- Venga pubblicata sull' Albo Pretorio del Comune di Cepagatti;

- Venga  pubblicata  sul  sito  del  Comune  di  Cepagatti:  Portale  della  Trasparenza  nella  Sezione
“informazioni ambientali”;

- Venga trasmessa alle autorità di seguito indicate, ciascuna per il seguito di competenza: 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1183 del 19/11/2020 - Pagina 6 di 9



o Regione  Abruzzo,  Dipartimento  Territorio  e  Ambiente,  Servizio  Politica  Energetica  e
Risorse del Territorio DPC025;

o Regione Abruzzo, Dipartimento Territorio e Ambiente, Servizio Gestione e Qualità delle
Acque DPC024;

o Provincia di Pescara, Servizio Ambiente;

o Provincia di Pescara, Comando di Polizia Provinciale;

o Corpo Forestale, Comando di Pescara;

o Dipartimento di Prevenzione, Servizio Igiene Epidemiologica e Sanità Pubblica della ASL
di Pescara;

o All' Agenzia Regione per l' Ambiente (A.R.T.A.), sede Centrale – Pescara -;

o All' Agenzia Regione per l' Ambiente (A.R.T.A.), Distretto Provinciale di Chieti;

o All' ACA Spa;

o Al Servizio n.° 5 Ambiente del Comune di Cepagatti;

o Al Comando della Polizia Locale del Comune di Cepagatti;

13) Di  ribadire   che  si  intendono  espressamente  richiamate  tutte  le  prescrizioni  contenute
nell' Autorizzazione  Unica  Ambientale  (A.U.A.)  adottata  dall' Autorità  Competente  con  la
Determinazione n. DPC025/271 in data  14.10.2020  del Dipartimento  Territorio-Ambiente,
Servizio Politica Energetica e Risorse del Territorio, Ufficio Autorizzazione Emissioni-A.U.A.
PE-CH, ad oggetto: “D.P.R. 59/2013-AUA- BRENNTAG  Spa-Stabilimento  sito  in  S.P.
Bonifica 34/36 Cepagatti (PE)-pratica SUAP  00835510157-27112019-1138  –  Atto  di
adozione”, trasmessa a questo Comune con Pec in data 22.10.2020, acquisita al protocollo
in  data  23.10.2020  n.°  22434,  ed  il  rilascio  dell' A.U.A.  è  effettuato  sulla  base  delle
dichiarazioni, autocertificazioni ed attestazioni prodotte dalla ditta richiedente, salvi i poteri di
verifica e di controllo delle Amministrazioni competenti e le ipotesi di decadenza dai benefici
conseguiti ai sensi e per gli effetti del D.P.R. 445/2000;

14) Di ribadire,  come  precisato  sulla  Determinazione  n.  DPC025/271  in  data  14.10.2020  del
Dipartimento  Territorio-Ambiente,  Servizio  Politica  Energetica  e  Risorse  del  Territorio,
Ufficio  Autorizzazione  Emissioni-A.U.A.  allegato  alla  presente  sotto  la  lettera  ”A”  per
costituirne  parte  integrante  e  sostanziale,  che  ai  sensi  dell' art.3,  comma  4,  della  L.
n.241/1990  e  s.m.i.,  avverso  il  medesimo  provvedimento  di  adozione  dell' A.U.A.,  gli
interessati  potranno  proporre,  ricorso  giurisdizionale  al  T.A.R.  della  Regione  Abruzzo
competente  per  territorio  entro  il termine  di 60  (decorrenti)  giorni  dal  rilascio  dell' A.U.A.
ovvero  ricorso  straordinario  al  Presidente  della  Repubblica  entro  120  (centoventi)  giorni,
decorrenti dalla data del rilascio dell' A.U.A.

15) Di  dare  atto  che  la  presente  determinazione  non  comporta  impegno  di  spesa  ed  è
immediatamente esecutiva.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1183 del 19/11/2020 - Pagina 7 di 9



__________________________________________________________________________________________
 
Il Responsabile del Servizio interessato attesta, ai sensi dell'articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n.
267/2000  la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla legittimità, regolarità e correttezza
dell'azione amministrativa e della sua conformità alla vigente normativa comunitaria, nazionale, regionale,
statutaria e regolamentare. 
              
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
        F.to.      SALVATI PIERO 
  ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
                                                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                           F.to      CHIAVAROLI FRANCESCO 
                                                                                              ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
Data visto  19/11/2020 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1183 del 19/11/2020 - Pagina 8 di 9



Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Cepagatti, lì 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

CERTIFICATO DI CONFORMITA'

19.11.2020

N.  52  DEL 19.11.2020 DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI DELLE DETERMINAZIONI DEL
SERVIZIO 4 URBANISTICA.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Cepagatti, lì

Visto contabile non dovuto.

F.to

 

CHIAVAROLI FRANCESCO

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1183 del 19/11/2020 - Pagina 9 di 9




